

حادثه‌ها

بازداشت عامل اسیدپاشی مرگ‌بار

● فرماندار زابل از دستگیری عامل اسیدپاشی مرگ‌بار در زابل خبر داد و علت آن را اختلافات خانوادگی اعلام کرد.
ناظری با اشاره به رسیدگی به پرونده اسیدپاشی مرگ‌بار در این شهر، گفت: این فرد پس از پیگیری و تحقیقات نیروهای امنیتی و انتظامی جمعه‌شب دستگیر شد و به اسیدپاشی اعتراف کرد. در این رابطه دو تا سه نفر دیگر هم متهم و مظنون هستند که تحقیقات برای شناسایی و دستگیری آنان ادامه دارد. وی اختلافات شخصی و فامیلی را علت اسیدپاشی به این فرد بیان کرد. قربانی این اختلافات سه‌شنبه‌شب هفته گذشته مورد اسیدپاشی قرار گرفت.

تصادف زنجیره‌ای ۱۰ خودرو در بزرگراه آزادگان

● سخنگوی سازمان آتش‌نشانی از تصادف زنجیره‌ای ۱۰ خودرو سبک و سنگین در بزرگراه آزادگان خبر داد.
سیدجلال ملکی اظهار کرد: برخورد چند دستگاه خودرو در مسیر غرب به شرق بزرگراه آزادگان به سامانه ۱۲۵ اعلام و سه ایستگاه به محل حادثه اعزام شد. وی افزود: در محل حادثه مشاهده شد ۱۰ دستگاه خودروی سبک و سنگین با یکدیگر برخورد کرده‌اند و ترافیک سنگینی در محدوده ایجاد شده است. خوشبختانه پیش از رسیدن آتش‌نشان‌ها سرنشین‌ها از خودروها خارج شده بودند و مودی از مصدومیت مشاهده نشد. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تصریح کرد: فقط یک خانم باردار دچار شوک شده بود که به عوامل اورژانس تحویل داده شد. خودروها به حاشیه بزرگراه انتقال داده شدند و مسیر بازگشایی شد.

آتش در کارگاه خیاطی

● آتش‌سوزی یک کارگاه خیاطی در جنوب تهران خسارت مالی زیادی به بار آورد. پس از اطلاع‌رسانی این حادثه به سامانه ۱۲۵ از سوی شهروندان، ستاد فرماندهی سازمان آتش‌نشانی تهران به‌سرعت نیروهای عملیاتی ایستگاه‌های ۸۱ و ۹۶ را به یاختی‌آباد، خیابان دکتر شریعتی شمالی رهسپار کرد. احمد زارع‌تیموری، افسر آماده منطقه هفت عملیات آتش‌نشانی تهران، گفت: آتش‌سوزی در قسمت زیرزمین یک ساختمان چهار طبقه مسکونی اتفاق افتاد و در جریان آن یک کارگاه با کاربری برشکاری پارچه به مساحت ۵۰ مترمربع، دچار آتش‌سوزی شد و دقایقی بعد نیز شعله‌های آتش در حال سرایت به همه قسمت‌های این کارگاه بود. وی ادامه داد: آتش‌نشانان پس از قطع جریان برق و گاز با استفاده از تجهیزات خاموش‌کننده، خود را به زیرزمین رساندند و عملیات مهار آتش‌سوزی را آغاز کردند. افسر آماده منطقه مقتم عملیات آتش‌نشانی تصریح کرد: نیروهای آتش‌نشانی با تلاش فراوان این آتش‌سوزی را مهار و کاملاً خاموش کردند و سپس با ورود به داخل ساختمان به جست‌وجو پرداختند که خوشبختانه هیچ‌کس پیدا نشد. کارشناسان سازمان آتش‌نشانی تهران پس از بررسی محل، علت بروز این آتش‌سوزی را اتصالی سیم برق و ایجاد جرقه در مجاورت مواد قابل اشتعال (پارچه) اعلام کردند.

انهدام باند سارقان منزل

● اعضای باند سارقان منزل دستگیر شدند و به ۳۲ فقره سرقت اعتراف کردند.
«سرهنگ ولی‌الله گنجیان‌مقدم»، فرمانده انتظامی شهرستان آمل، گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت منزل در سطح شهرستان آمل، پلیس با تقویت گشت‌های انتظامی و بررسی موارد مشکوک به تحقیق پرداخت. وی افزود: مأموران در هنگام گشت‌زنی در یکی از خیابان‌های شهر، به سه نفر که با مشاهده پلیس پا به فرار گذاشتند، مشکوک شدند و در اقدامی غافلگیرانه این افراد را دستگیر کردند. سرهنگ گنجیان با بیان اینکه این افراد با گرفتاردین خود در دست قانون سعی کردند با اظهارات ضدونقیض خود را بی‌گناه جلوه دهند، تصریح کرد: با هوشیاری مأموران پلیس و انجام تحقیقات فنی، سارقان به ۳۲ فقره سرقت منزل اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده به مراجع قضائی تحویل داده شدند.

دستگیری دزدان ۲۰۰ رأس گوسفند

● دو نفر که ۲۰۰ رأس گوسفند را ربوده بودند، دستگیر شدند.
سرهنگ «محمدرضا ایران‌نژاد»، فرمانده انتظامی سیرجان گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه گوسفندانش را برای نگهداری به دو نفر تبعه افغان سپرده و هنگام سرکشی از آنها متوجه مفقودشدن ۲۰۰ رأس از آنها شده است، بررسی موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی عنوان کرد: در بررسی‌های پلیسی مشخص شد این نگهبانان تبعه افغان از اعتماد مالک و ناشناس‌بودن خود، سوءاستفاده کرده و با خیانت در امانت ۲۰۰رأس گوسفند را ربوده‌اند. ایران‌نژاد ادامه داد: ازاین‌رو مأموران با انجام یک‌سری اقدامات پلیسی متهمان را شناسایی و در یک عملیات غافلگیرانه در یکی از روستاهای حاشیه شهر زیدآباد دستگیر کردند.

شرق: مرد جوانی که متهم است دوستش را با شلیک گلوله به قتل رسانده، مدعی شد عمدی در کار نبوده و مرگ دوستش فقط یک اتفاق بوده است.
به گزارش خبرنگار ما، در جلسه رسیدگی به این پرونده که در شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، پس از اینکه اولیای دم مقتول به نام شاهین درخواست قصاص متهم را مطرح کردند، متهم در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل عمدی را رد کرد و گفت: من با شخصی به نام کامران اختلاف داشتم، مبلغی پول از او طلب داشتم و سر این موضوع با هم درگیر بودیم. یک بار من را با چاقو زد؛ می‌خواستم از او شکایت کنم اما افرادی واسطه شدند. کامران به دلیل مسئله دیگری به زندان رفت، یک سال بعد که آزاد شد، من دوباره نزدش رفتم و پولم را خواستم و باز هم اختلاف بین ما بالا گرفت.

متهم درباره روز حادثه گفت: کامران به من زنگ زد؛ خانه دوستش ساناز بود. به من گفت سجاد را که از دوستانم بود با چاقو زده است، من حرفش را باور نکردم و با تلفن دوستم تماس گرفتم، دیدم تلفنش دست کامران است. آن‌طور که من متوجه شدم، وقتی کامران به خانه ساناز رفته و دوستم سجاد را آتجا دیده بود، با هم درگیر شده و کامران سجاد را با چاقو زده بود. کامران به من گفت در گارازی که پاتوقش است منتظر من است؛ من هم ماشینی کرایه کردم و به آنجا رفتم. اسلحه داشتم، می‌خواستم کامران را بترسانم. وقتی وارد گاراژ شدم، دو تیر هوایی شلیک کردم؛ یک تیر کمانه و به شاهین برخورد کرد. من هیچ عمدی در قتل شاهین نداشتم؛ اصلاً با او درگیری نداشتم، ما خیلی با هم دوست بودیم و رابطه خیلی خوبی با هم داشتیم.

متهم درباره اینکه اسلحه را از کجا آورده و چرا بعد از قتل فرار کرده بود، گفت: من خیلی ترسیده بودم و به همین دلیل هم فرار کردم. به سمت غرب کشور رفتم و یک شناسنامه خریدم؛ اما نمی‌دانستم شناسنامه سرقتی است، عکس را کندم و عکس خودم را روی آن چسباندم تا بتوانم از آن استفاده کنم، بعد هم دستگیر شدم. متهم درباره انکار اولیه‌اش گفت: از ترس این کار را کردم، خیلی وحشت‌زده بودم؛ اما بعد دیدم هرچه انکار می‌کنم وضعیت بدتر می‌شود و به همین خاطر هم تصمیم گرفتم واقعیت را بگویم. از اتفاقی که افتاده است، خیلی ناراحتم؛ به اولیای‌دم تسلیت می‌گویم و به آنها می‌گویم واقعا عمدی در کار نبوده است و من خیلی شاهین را دوست داشتم. خودشان می‌دانند که ما چقدر با هم دوست بودیم و به خاطر مرگ شاهین خیلی ناراحتم. او درباره

تکرار سرقت‌های سریالی بعد از طرد از خانواده



می‌خواهد بسته‌ای را به مدیر تحویل دهد. او دقایقی در شرکت حضور داشت و پس از خروج وی از دفتر، متوجه سرقت گوشی همراه و تبلت شدیم.»
مال‌باخته‌ای دیگر نیز به کارآگاهان گفت: «شخصی به بهانه بیمه‌کردن خودرو وارد دفتر نمایندگی بیمه محل کارم در کاشانک شد، در حال صحبت با تلفن دفتر بودم که در یک لحظه متوجه نبودن گوشی همراه خود شدم که آن را روی میز گذاشته بودم. هم‌زمان مردی که برای بیمه‌کردن ماشین وارد دفتر شده بود نیز ناپدید شد.»

کارآگاهان با شناسایی ده‌ها مال‌باخته و بررسی تصاویر به‌دست‌آمده از برخی محل‌های سرقت و بهره‌گیری از سوابق مجرمان سابقه‌دار پلیس آگاهی موفق به شناسایی یکی از مجرمان حرفه‌ای در زمینه سرقت از اماکن به‌نام علیرضا (۳۹ساله) شدند و فهمیدند او سال ۱۳۹۳ نیز دقیقاً به همین اتهام دستگیر و روانه زندان شده بود. با شناسایی محل سکونت «علیرضا» و تحقیقات از اعضای خانواده متهم، معلوم شد آنها در سال ۱۳۹۳ پس از اطلاع از اقدامات مجرمانه این فرد او را از خانه اخراج کرده‌اند

زور گیری آینه‌ای

زورگیری که به بهانه برخورد خودرو شخصی‌اش با آینه خودرو شهروندان، آنها را کتک می‌زد اقدام به سرقت می‌کرد، از سوی پلیس دستگیر شد.
یکی از شهروندان که به‌شدت مضروب شده بود، صبح روز جمعه با مراجعه به کلانتری نصر، گفت وقتی در بزرگراه چمران در تردد بود ناگهان یک خودرو سواری از کنار خودرو وی رد شد و آینه دو خودرو با هم برخورد کرد و شکست در همین زمان راننده خودرو دیگر مقابل او پیچید و با حمله و ضرب‌وجرح وی کیش را ربود و متواری شد. با توجه به اینکه راننده مضروب نتوانسته بود پلاک خودرو ضارب را که بخش‌هایی از آن به وسیله چسب پوشانده شده بود، یادداشت کند، تیمی از مأموران برای شناسایی مالک خودرو وارد عمل

پنج قاره

تیراندازی خونین در تگراس

● پنج نفر، در تیر تیراندازی در یک مجتمع آپارتمانی در تگراس کشته و مجروح شدند. طبق اعلام پلیس تگراس، در این حادثه چهار نفر جان خود را از دست دادند و یک کودک نیز مجروح شد که شدت جراحات او نگران‌کننده نیست. پلیس تگراس با بیان اینکه در میان کشته‌شدگان یک کودک و دو زن بودند، اعلام کرد: متهم نیز کشته شده و خطری ساکنان منطقه را تهدید نمی‌کند. پلیس تگراس از اعلام چگونگی کشته‌شدن متهم خودداری و اعلام کرد: در‌حال‌حاضر لس‌آنجلس هدایت کرد. همچنین حدود ۹۰۰ نیروی آتش‌نشان در تلاش برای مهار شعله‌های آتش هستند. طبق اعلام آتش‌نشانی لس‌آنجلس، حدود هزار خانه در‌حال‌حاضر در معرض خطر قرار دارند و در صورتی‌که شرایط وخیم‌تر شود، تعداد آنها به ۴۵ هزار واحد می‌رسد.

حوادث

متهم در دادگاه ادعا کرد:

شلیک اتفاقی باعث قتل شد

اتهام دیگری که شرب خمر بود، گفت: من مشروب نمی‌خورم و آن روز هم نخورده بودم. من فقط مواد مصرف کرده بودم و حالت غیرعادی هم نداشتم. او همچنین درباره رابطه‌اش با ساناز و اینکه کامران چطور متوجه حضور سجاد در خانه ساناز شد، گفت: او دروغ گفته که من هم با ساناز رابطه داشتم؛ من ساناز را می‌شناختم و با هم صحبت هم می‌کردیم اما فکر می‌کردم دوست سجاد است و به همین دلیل حتی به او فکر هم نمی‌کردم اما بعد کامران به خانه ساناز رفت و به صورت اتفاقی سجاد را در آنجا دید؛ بعدها متوجه شدم سجاد هم از حضور کامران در زندگی ساناز خبر نداشت. سپس وکیل‌مدافع متهم دفاعیات خود را مطرح کرد و خواستار برائت موکلش از اتهام قتل عمدی شد. هیات قضات با پایان جلسه رسیدگی برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

ناحیه ۱۱ تهران، شعبه سوم بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۱ تهران، شعبه سوم دادباری ناحیه ۲۱ تهران، شعبه چهارم بازپرسی دادسرای ناحیه ششم تهران، شعبه چهارم دادباری ناحیه سه تهران، شعبه ششم بازپرسی دادسرای ناحیه شش تهران و... در حال رسیدگی است. «علیرضا» که چاره‌ای جز اعتراف و بیان واقعیت نداشت، به ده‌ها فقره سرقت در تمامی مناطق شهر تهران به‌ویژه در فرمانیه، آیت‌الله کاشانی، قیقریه، محلاتی، خیابان دولت، سهروردی، تهرانسر، شریعتی، قلیک، کریم‌خان، پاسداران، میدان هروی، تجریش، شهرک فرهنگیان، مجیدیه، شمیران‌نو، خیابان هنگام، نیاوران، کامرانیه، ستارخان، الهیه، چیترا، مینی سیتی، لشگرک، شهرک نفت، سیدخندان، شهرک کوثر و... اعتراف کرد.

متهم به کارآگاهان گفت: «پس از آنکه برای چندمین‌بار در سال ۱۳۹۳ دستگیر شدم، تصویرم در روزنامه‌ها منتشر شد و اعضای خانواده نیز پس از دیدن عکس در روزنامه‌ها و اطلاع بستگان، دوستان و همسایگان از آزادی یودن من، به طور کامل من را ترک کردند. پس از آزادی از زندان جای مشخصی نداشتم. گوشی‌های همراه و دیگر اموال مسروقه را در خیابان جمهوری به تعدادی از خریداران اموال مسروقه که آنها را از قبل می‌شناختم، می‌فروختم تا هزینه روزمره خود را تأمین کنم.»
سرهنگ کارآگاه کرم یوسفوند، رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این‌ خبر گفت: «با توجه به سوابق متعدد متهم در ارتکاب جرائم مختلف به‌ویژه کشت‌روی از اماکن، اعتراف صریح متهم به ده‌ها فقره سرقت از شرکت‌های خصوصی و همچنین موبایل‌قایی و شناسایی متهم از سوی ده‌ها مال‌باخته، دستور انتشار بدون پوشش تصویر متهم از سوی مقام قضائی صادر شده است و از مال‌باختگانی که موفق به شناسایی تصویر متهم شده‌اند دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به این پایگاه واقع در اتوبان شهید صدر (مسیر شرق به غرب) – ابتدای خیابان شهید قلندری شمالی مراجعه کنند.»

انتقام‌گیری اینستاگرامی

شده است و در این‌راستا به کسی هم مظنون نیست. رئیس‌پلیس فتای استان فارس اظهار کرد: با تشکیل پرونده، مأموران اقدامات خود را برای شناسایی متهم با بهانه «سیدموسی حسینی»، رئیس‌پلیس فتای فارس، در این‌باره توضیح داد: «دختری جوان در شیراز در شکایتی توضیح داد افرادی با تماس‌های مکرر و ارسال پیامک‌های غیراخلاقی باعث سلب آرامش او و خانواده‌اش می‌شدند تا اینکه او متوجه شد افراد مزاحم از طریق یک کانال غیراخلاقی در شبکه اجتماعی تلگرام، اقدام به انتشار تصاویر و اطلاعات شخصی او می‌کنند. رئیس‌پلیس فتای فارس در ادامه گفت: شاکي در اظهارات خود توضیح داد همه این تصاویر در صفحه شخصی‌اش در اینستاگرام بود که با تغییراتی به تصاویر غیراخلاقی مستهجن تبدیل



راننده یک دستگاه خاور بعد از برخورد شاخ‌به‌شاخ با خاور دیگر، به طرز معجزه‌آسایی نجات یافت. این حادثه صبح دیروز در اتوبان ساوه– همدان رخ داد و کابین راننده یکی از خاورها به‌کلی از بین رفت، اما راننده زنده ماند. امدادگران هلال‌احمر پس از حضور در صحنه حادثه و انجام عملیات رهاسازی، راننده را از میان آهن‌پاره‌ها بیرون کشیدند.

رخداد

انهدام ۲ باند

از سارقان خودروهای مدل بالا

● دو باند از سارقان خودروهای مدل بالا منهدم شد.
سرهنگ کارآگاه «ستار خسروی»، رئیس‌پلیس آگاهی استان اصفهان، اظهار کرد: پس از وقوع چندین فقره سرقت خودروهای مدل‌بالا در شهر «اصفهان»، رسیدگی و بررسی موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: در پی بررسی‌های به‌عمل‌آمده مشخص شد این سارقان علاوه بر استان اصفهان در استان‌های دیگر کشور نیز اقدام به سرقت می‌کنند و خودروهای مسروقه را از طریق یکی از مرزهای شرقی به خارج از کشور انتقال می‌دهند و به فروش می‌رسانند. سرهنگ خسروی افزود: پس از هماهنگی با مقام قضائی تحقیقات ویژه‌ای در این‌باره شروع شد که نهایتاً پس از چند ماه کار علمی و تخصصی، اعضای این دو باند که شش‌نفره و هشت‌نفره بودند، شناسایی و در شش عملیات جداگانه در سه استان، «اصفهان»، «فارس» و «کرمانشاه» دستگیر شدند. کارآگاه خسروی ضمن اشاره به اینکه از مخفیگاه این سارقان شش دستگاه خودروی مسروقه مدل‌بالا به ارزش بیش از یک میلیارد ریال کشف شد، بیان کرد: این سارقان که در سرقت خودروهای مدل‌بالا تبحر بالایی داشتند، برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

سارقان ۷۵۰میلیون‌تومانی به دام افتادند

● دو سارق حرفه‌ای که ۷۵۰ میلیون تومان، دلار و دینار عراقی را از یک منزل مسکونی در محدوده بلوار کوثر مشهد سرقت کرده بودند، شناسایی و دستگیر شدند.
رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام سرقت از منزل مسکونی واقع در بلوار کوثر مشهد، تحقیقات پلیسی آغاز شد. سرهنگ حمید رزمخواه افزود: بررسی‌های کارآگاهان مبارزه با سرقت پایگاه جنوب پلیس آگاهی در مشهد نشان می‌داد این خانه مسکونی متعلق به یک تبعه خارجی است که به مشهد رفت‌وآمد دارد و سارقان مقادیری دلار و دینار عراقی به ارزش ۷۵۰ میلیون تومان به سرقت برده‌اند. وی گفت: کارآگاهان پس از بررسی محل سرقت و تحقیقات از مال‌باخته به مردی جوان که در ماه گذشته برای نصب پرده و کرکره به این خانه رفت‌وآمد داشت، مظنون شدند و با بررسی سوابق این فرد مشخص شد او از مجرمان سابقه‌دار است. رئیس‌پلیس آگاهی خراسان رضوی اظهار داشت: کارآگاهان پس از شناسایی مخفیگاه فرد موردنظر با هماهنگی مقام قضائی او را دستگیر کردند. سرهنگ رزمخواه گفت: متهم که در برابر شواهد وادله موجود راهی جز بیان واقعیت نداشت یکی از همدستان خود را نیز به پلیس معرفی کرد و با دستگیری متهم دیگر، پرونده، قادیری از اموال مسروقه تعدادی اتوموبیل‌های بین‌شهری به گران‌بها ساعت مچی، گیتار، گرامافون، ال‌سی‌دی به همراه دو هزار دلار وجه نقد و... کشف شد. رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس در ادامه این عملیات در بازجویی‌های علمی خود دو مالخر را که به‌عنوان صراف مبلغ ۱۰ هزار دلار و ۲۵ میلیون دینار عراقی را از سارقان خریداری کرده بودند، شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه آنان را در محدوده میدان امام‌حسین(ع) دستگیر کردند. وی گفت: دو سارق حرفه‌ای در ادامه بازجویی‌های پلیس علاوه بر سرقت منزل در بلوار کوثر به چهار فقره سرقت منازل در محدوده بلوار پیروزی نیز اعتراف کردند.

سرقت در اتوبوس‌های بین‌شهری

● رئیس‌پلیس آگاهی استان اصفهان از دستگیری یک سارق حرفه‌ای که در اتوبوس‌های بین‌شهری مسافر کناردهستی خود را بیهوش و اموالش را سرقت می‌کرد، خبر داد.
سرهنگ «ستار خسروی» گفت: پس از دریافت شکایاتی مبنی بر اینکه فردی تحت عنوان مسافر در اتوبوس‌های بین‌شهری به مسافر کناردهستی‌اش مواد خوراکی آلوده به ماده بیهوشی تعارف و سپس اقدام به سرقت می‌کند، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی اصفهان قرار گرفت. وی با بیان اینکه این سارق در اتوبوس‌های بین‌شهری مسیرهای «اصفهان–شیراز» و «اصفهان–تهران» چندین‌بار اقدام به سرقت با این روش کرده بود، افزود: مأموران اداره مبارزه با سرقت پیگیری این موضوع را به صورت ویژه در دستور کار قرار دادند و پس از انجام یک‌سری کارهای تخصصی سارق را شناسایی کردند. این مقام انتظامی بیان کرد: پس از هماهنگی با مقام قضائی فرد سارق لحظاتی پس از آخرین سرقت هنگامی که قصد داشت در یکی از ترمینال‌های مسافربری اصفهان از اتوبوس پیاده شود، دستگیر شد. خسروی ضمن اشاره به کشف مقداری اموال مسروقه از این سارق اظهار کرد: این فرد پس از صحبت با مسافر کناردهستی خود اقدام به تعارف آب‌میوه، تنقلات، چای و دیگر موادغذایی آلوده به ماده بیهوشی می‌کرده و در یک اقدام فوری وسایل او را به سرقت می‌برده است. سرهنگ خسروی تصریح کرد: در این خصوص پرونده تشکیل و متهم برای سیر مراحل قانونی به مقامات قضائی تحویل داده شد.